АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»

(Администрация

Игринского района)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Эгра ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн

Администрациез)

13 июля 2023 года

п. Игра

№ 1106

  О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» № 971 от 28 июня 2022

года

 Руководствуясь региональным законом от 24.04.2023 г. № 42-РЗ «О внесении изменений в

Закон Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за

отдельные виды правонарушений», регулирующий вопросы привлечения к

административной ответственности, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики» п о с т а н о в л я е т:

     1. Слова в преамбуле Постановления № 971 от 28 июня 2022 года «Законом Удмуртской

Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды

правонарушений», заменить на «Законом УР от 13.10.2011 г. № 57-РЗ «Об

административных правонарушениях».

     2. В п. 1.4 Правил о регулировании отношений в области размещения объектов наружной

рекламы и информации на территории муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики», слова «Законом Удмуртской Республики "Об

установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений"

заменить на слова «Законом Удмуртской Республики от 13.10.2011 № 57-РЗ «Об

административных правонарушениях».

     Глава муниципального образования                                                                   А.В. Чирков

https://igrinskij-r18.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/41/297/Pravila_o_regulirovanii_otnosheniy_v_oblasti_razmescheniya_ob_ektov_naruzhnoy_reklamy.pdf
https://igrinskij-r18.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/41/297/Pravila_o_regulirovanii_otnosheniy_v_oblasti_razmescheniya_ob_ektov_naruzhnoy_reklamy.pdf
https://igrinskij-r18.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/41/297/Pravila_o_regulirovanii_otnosheniy_v_oblasti_razmescheniya_ob_ektov_naruzhnoy_reklamy.pdf